

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2019-0438/OR
ze dne 12.06.2019

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Oprava chodníku u restaurace – lékař, Březiny“

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Jaroslav Hrouda, primátor
IČO:	00261238
DIČ:	CZ 00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“
a

Zhotovitel:	Bajger s.r.o.
Sídlo:	Gogolova 29/2, 400 04 Trmice
Statutární zástupce:	████████████████████
IČO:	28701101
DIČ:	CZ28701101
Bankovní spojení:	Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:	7748867001/5500

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen
„smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2019-0438/OR ze dne 12.06.2019 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 541 228,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce vyvolané v průběhu provádění stavebních prací. Po odstranění asfaltového krytu chodníku bylo zjištěno, že podkladní vrstvu chodníku tvoří beton, nikoliv nestmelené kamenivo. V průběhu prací bylo zjištěno, že některé stavební práce nebudou provedeny a v dodatku budou jako méněpráce. Veškeré vícepráce a méněpráce práce byly odsouhlaseny projektantem a jsou blíže specifikované v příloženém rozpočtu.

Cena za dílo dle SOD č. 2019-0438/OR bez DPH:	541 228,00,- Kč
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1	29 246,00,- Kč

Celková cena díla bez DPH	570 474,00,- Kč

2. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dne



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV_Soupis_prací

Objekt:

ZL01 - Změnový list č.1

Místo:

Datum: 5. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 441,96

D		0	Všeobecné konstrukce a práce	13 867,00			
1	K	014102.b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	49,050	140,00	6 867,00
2	K	R001	Dodávka a montáž pamětní desky	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00

D		1	Zemní práce	20 574,96			
3	K	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	-46,700	219,00	-10 227,30
4	K	11345	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU	M3	63,249	487,00	30 802,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV_Soupis_prací

Objekt:

ZL02 - Změnový list č.2

Místo:

Datum: 5. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-5 195,96

D		1	Zemní práce					-69,96
6	K	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	4,000	83,00	332,00	
1	K	18600	ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	-0,410	381,00	-156,21	
3	K	18600	ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	-0,645	381,00	-245,75	
D		2	Základy					-1 551,00
4	K	28999.d	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE	M2	-16,500	94,00	-1 551,00	
D		5	Komunikace					-41,80
5	K	-	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	-9,000	112,20	-1 009,80	
7	K	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	2,000	484,00	968,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce					-3 533,20
2	K	91710.b	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	-0,230	21 560,00	-4 958,80	
8	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	4,000	356,40	1 425,60	